UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày     tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Khảo sát đánh giá lớp 12 năm 2020 cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÒA BÌNH

 Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của UBND

tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) tỉnh

Hòa Bình;

Công văn số 2231/BGDĐT-QLL ngày 22/6/2020 của Bộ GD&ĐT về việc

hướng dẫn tổ chức khảo sát đánh giá lớp 5,9,12 năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khảo sát đánh giá lớp 12 năm 2020 cấp tỉnh

và cử các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo tham gia Hội đồng Khảo sát.

Điều 2. Các thành viên của Hội đồng Khảo sát đánh giá lớp 12 năm 2020

cấp tỉnh thực hiện nhiệm vụ theo đúng hướng dẫn của Bộ GD&ĐT.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng thuộc Sở

GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, KT&QLCLGD.

 GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

DANH SÁCH
Hội đồng Khảo sát đánh giá lớp 12 năm 2020 cấp tỉnh

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SGDĐT ngày       /7/2020 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

I. Chủ tịch

Bà Đinh Thị Hường, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

II. Phó chủ tịch

Ông Trần Văn An, Trưởng phòng KT&QLCLGD, Sở GD&ĐT.

III. Thư ký

Ông Bùi Quang Hải, chuyên viên phòng KT&QLCLGD, Sở GD&ĐT.

IV. Thành viên

Bà Phạm Thị Thu Hường, chuyên viên phòng GDTrH, Sở GD&ĐT.

V. Tổ giám sát

1. Tổ trưởng

Ông Kiều Xuân Định, Phó Chánh Thanh tra Sở GD&ĐT.

2. Tổ viên

- Ông Nguyễn Đức Hoàng, Thanh tra viên sở GD&ĐT;

- Ông Nguyễn Tuấn Khiêm, chuyên viên phòng GDTrH, Sở GD&ĐT;

- Ông Phạm Quang Tuấn, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Thạch Yên;

- Ông Nguyễn Văn Minh, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Yên Hòa;

- Bà Nguyễn Thị Tuyết, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Kỳ Sơn;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Giáo viên Trường THPT Cù Chính Lan;

- Bà Nguyễn Thị Minh Huệ, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Công

Nghiệp;

- Ông Nguyễn Xuân Cương, Thư ký Hội đồng Trường THPT Lạc Thủy B.

VI. Tổ khảo sát tại trường

1. Tổ khảo sát Trường THPT Lương Sơn

1.1. Tổ trưởng

Ông Nguyễn Kim Hợp, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Lương Sơn.

1.2. Tổ viên

a) Cán bộ khảo sát

- Ông Phạm Đình Lương, giáo viên Trường THPT Lương Sơn;

- Bà Nguyễn Minh Thoa, giáo viên Trường THPT Lương Sơn;

- Bà Nguyễn Thị Hoa, giáo viên Trường THPT Lương Sơn.

b) Điều phối viên cấp trường

- Ông Lê Văn Quân, giáo viên Trường THPT Lương Sơn;

- Bà Phạm Thu Hường, giáo viên Trường THPT Lương Sơn.

c) Cán bộ phục vụ khảo sát

- Bà Trần Thị Phương Thảo, giáo viên Trường THPT Lương Sơn.

2. Tổ khảo sát Trường THPT Nam Lương Sơn

2.1. Tổ trưởng

Ông Nguyễn Đức Thiện, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Nam Lương Sơn.

2.2. Tổ viên

a) Cán bộ khảo sát

- Ông Nguyễn Phúc Hiệp, giáo viên Trường THPT Nam Lương Sơn;

- Ông Nguyễn Thế Dũng, giáo viên Trường THPT Nam Lương Sơn;

- Ông Bùi Quốc Cường, giáo viên Trường THPT Nam Lương Sơn.

b) Điều phối viên cấp trường

- Ông Bùi Thị Linh, giáo viên Trường THPT Nam Lương Sơn;

- Bà Quách Thị Mai Phương, nhân viên thư viện Trường THPT Nam Lương

Sơn.

c) Cán bộ phục vụ khảo sát

- Bà Trần Thị Tỉnh, nhân viên Y tế Trường THPT Nam Lương Sơn.

3. Tổ khảo sát Trường THPT Đà Bắc

3.1. Tổ trưởng

Bà Bàn Như Quỳnh, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Đà Bắc.

3.2. Tổ viên

a) Cán bộ khảo sát

- Bà Mai Thị Thu, giáo viên Trường THPT Đà Bắc;

- Bà Phạm Thị Xuyến, giáo viên Trường THPT Đà Bắc;

- Bà Phùng Thị Quỳnh, giáo viên Trường THPT Đà Bắc.

b) Điều phối viên cấp trường

- Ông Mai Đình Luyện, giáo viên Trường THPT Đà Bắc;

- Bà Nguyễn Thị Thùy Hương, giáo viên Trường THPT Đà Bắc.

c) Cán bộ phục vụ khảo sát

- Ông Vũ Chí Hiếu, giáo viên Trường THPT Đà Bắc.

4. Tổ khảo sát trường THPT Cao Phong

4.1. Tổ trưởng

Ông Nguyễn Duy Nghĩa, Hiệu trưởng Trường THPT Cao Phong.

4.2. Tổ viên

a) Cán bộ khảo sát

- Ông Bùi Văn Tam, giáo viên Trường THPT Cao Phong;

- Ông Văn Trọng Bình, Thư ký Hội đồng Trường THPT Cao Phong;

- Bà Nguyễn Thị Giang, giáo viên Trường THPT Cao Phong.

b) Điều phối viên cấp trường

- Ông Nguyễn Hoàng Nam, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Cao Phong;

- Bà Nguyễn Thị Mai Hương, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Cao Phong.

c) Cán bộ phục vụ khảo sát

- Bà Nguyễn Thị Xuyên, Kế toán Trường THPT Cao Phong.

5. Tổ khảo sát Trường THPT Lạc Thủy

5.1. Tổ trưởng

Ông Bùi Trọng Cường, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Lạc Thủy.

5.2. Tổ viên

a) Cán bộ khảo sát

- Ông Đỗ Đức Long, Tổ trưởng tổ KHTN Trường THPT Lạc Thủy;

- Bà Đặng Lan Phương, Tổ trưởng tổ KHXH Trường THPT Lạc Thủy;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm, giáo viên Trường THPT Lạc Thủy.

b) Điều phối viên cấp trường

- Ông Nguyễn Thanh Hoài, Thư ký Hội đồng Trường THPT Lạc Thủy;

- Ông Trần Phi Điệp, giáo viên Tin học Trường THPT Lạc Thủy.

c) Cán bộ phục vụ khảo sát

- Bà Nguyễn Thị Vân Anh, nhân viên văn phòng Trường THPT Lạc Thủy.

6. Tổ khảo sát Trường Phổ thông DTNT THPT

6.1. Tổ trưởng

Ông Quách Thắng Cảnh, Hiệu trưởng Trường Phổ thông DTNT THPT.

6.2. Tổ viên

a) Cán bộ khảo sát

- Ông Nguyễn Văn Đạo, giáo viên Trường Phổ thông DTNT THPT;

- Bà Diệp Thị Tình, giáo viên Trường Phổ thông DTNT THPT;

- Bà Bùi Thị Bích Thủy, giáo viên Trường Phổ thông DTNT THPT.

b) Điều phối viên cấp trường

- Ông Trương Hữu Thanh, Thư ký Hội đồng Trường Phổ thông DTNT THPT;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Mai, giáo viên Trường Phổ thông DTNT THPT.

c) Cán bộ phục vụ khảo sát

- Ông Bùi Văn Thân, giáo viên Trường Phổ thông DTNT THPT.

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-21T08:01:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-21T15:22:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-21T15:22:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-21T15:22:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-21T15:22:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-07-21T15:22:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!